様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

幕別町長　　　　　　　様

（宅建事業者）
所在地又は住所

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

幕別町空き地・空き家バンク協力宅建事業者登録申請書

[bookmark: _GoBack]幕別町空き地･空き家バンク要綱及び幕別町空き地・空き家バンク協力宅建事業者登録事務取扱要領（以下「要領」とする。）に定める内容に同意し、幕別町空き地・空き家バンクの協力宅建事業者に登録したいため、要領第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

記

	法人名・事業者名

	宅地建物取引業者免許番号

	電話番号

	メールアドレス

	ホームページ（ＵＲＬ）

	仲介可能な業務

【関係書類】
　□宅地建物取引業免許証の写し
□公益社団法人北海道宅地建物取引業協会又は社団法人全日本不動産協会の会員と分かるものの写し
　□市町村税を滞納していないことが確認できる書類
　□登記事項証明書（発行後３か月以内のもの）